DigiCoach Main Page

1ofb5

40ste Halve Marathon - Nijlense Atletiekvrienden ism AC LIERSE
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Uitslag Halve Marathon
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Naam
Ouchchen Fattah

Van Den Broek Stefan
Op De Beeck Frederik

Verschoren Bart
Nackaerts Kristof
Dobbelaere Steven
Gommers Chris
Jorissen Mark

Vets Herman
Casier Gino
Tierens Gerrit
Tuffin Benjamin
Rens Els

De Rycke Kristof
Torfs Jurgen

Van Dyck Pieter
Kerstens Michel
Van Gestel Tom
De Coene Wim
Thijs

Meganck Kris

Van Proeyen Karen
Borms Paul

Van Roo Rudolf

De Cock Marc
Nevelsteen Kristof
De Schrijder Selien
Goossens Andy
Vleugels Bart

Vets Dirk

Heylen Bart

Vanierschot Maarten

Vloeberghs Walter
Leus

Op de Beeck Koen
Leysen Marleen
De Ceuster Filip
Gebruers Daniel
Hermans Luc
Vercammen Edwin
Vandael Daniel
Lambrechts Ludwig
Adams Kris

Galle Anna

Leman Dirk
Bierinckx Vincent
Vranckx Maria
Lameir Christian

Club

LIER
AVZK
DAC
LYRA
KAAG

ADD

LIER

OLSE
AVZK
ACW
ACHL
ATAC
ACHL
ASVO
DAC
ROBA

AVZK
AVZK
RCG

ROBA
LIER

AVT

OLSE

DCLA

KAPE

RCG

ACHL
DAC

Geboortedatum
1978-01-01
1972-09-16
1984-12-21
1977-03-22
1992-02-06
1982-10-19
1967-11-12
1966-11-27
1966-01-18
1972-03-20
1974-03-09
1977-06-24
1983-02-19
1976-09-06
1978-09-02
1986-10-30
1963-05-18
1987-05-06
1976-10-04
1975-12-09
1969-03-28
1984-11-18
1965-03-24
1969-02-15
1967-10-08
1984-07-14
1986-11-10
1981-12-28
1974-04-10
1969-11-13
1966-06-06
1979-06-20
1956-01-07
1962-07-17
1978-02-02
1989-12-22
1972-06-06
1977-04-28
1957-10-29
1976-10-15
1962-11-07
1960-11-18
1970-03-14
1989-10-18
1972-01-12
1990-04-25
1964-04-01
1958-09-03

Nr
358
5068
2696
6223
2259
3159
389
6433
5072
344
369
5501
1155
6011
302
1949
5001
1999
5921
383
6458
1639
399
313
4627
2080
1447
2216
5680
5071
375
1840
421
417
432
1604
381
271
5106
361
5732
279
250
1180
281
400
3054
6461

Cat. Rang
H 1
H 2
H 3
H 4
H 5
H 6
H 7
H 8
H 9
H 10
H 11
H 12
D 1
H 13
H 14
H 15
H50 1
H 16
H 17
H 18
H 19
D 2
H 20
H 21
H 22
H 23
D 3
H 24
H 25
H 26
H 27
H 28
H50 2
H50 3
H 29
D 4
H 30
H 31
H50 4
H 32
H50 5
H50 6
H 33
D 5
H 34
H 35
D 6
H50 7
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Tijd

:08:23
:09:39
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

12:12
12:13
12:35
13:33
14:25
14:47
15:29
16:22
16:45
16:54
16:56
17:29
17:57
18:13
18:29
18:42
18:44
18:46
19:18
19:38
20:14
20:26
20:32
20:34
20:38
20:47
20:56
21:22
21:24
22:19
22:22
22:35
22:43
24:07
24:08
24:10
24:29
24:45
24:52
24:59
25:43
25:53
25:58
26:14
26:16
26:18

km/h
18.51
18.17
17.53
17.53
17.44
17.21
17.01
16.93
16.77
16.58
16.49
16.46
16.45
16.34
16.24
16.18
16.13
16.08
16.08
16.07
15.96
15.90
15.78
15.74
15.72
15.71
15.70
15.67
15.64
15.56
15.55
15.38
15.37
15.33
15.30
15.05
15.05
15.04
14.98
14.94
14.92
14.90
14.77
14.74
14.73
14.68
14.67
14.67

min/km

w

114
118
:25
:25
126
129
131
132
134
137
3:38
3:38
3:38
3:40
3:41
3:42
3:43
3:43
3:43
3:44
3:45
3:46
3:48
3:48
3:49
3:49
3:49
3:49
3:50
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Rng Naam Club Geboortedatum Nr Cat. Rang Tijd km/h min/km
49  Verschueren Robby 1975-01-14 410 H 36 01:26:22 14.66 4:05
50 Peeters Bart 1974-05-02 365 H 37 01:26:29 14.64 4:05
51  Thys Koen 1963-09-18 419 H 38 01:26:39 14.61 4:06
52  De Raeymaecker Karl ATAC 1980-12-12 2463 H 39 01:26:50 14.58 4:06
53  Hapers Patrick LIER 1967-03-01 5064 H 40 01:26:53 14.57 4:07
54  Meeus Danny 1961-05-08 423 H50 8 01:26:57 14.56 4:07
55 De Cuyper Ivan 1962-10-24 439 H50 9 01:26:58 14.56 4:07
56  Monsieurs Janik 1977-07-16 370 H 41 01:27:06 14.53 4:07
57  Exelmans Peter 1970-01-01 437 H 42  01:27:07 14.53 4:07
58 Van Gompel Chris OLSE 1983-01-24 2055 H 43  01:27:08 14.53 4:07
59  Maerten Marco DUFF 1970-12-31 5299 H 44  01:27:10 14.52 4:07
60 De Crom Tom LIER 1975-04-17 5061 H 45 01:27:45 14.43 4:09
61 Vanhoren Stefan OLSE 1959-12-01 5707 H50 10 01:28:01 14.38 4:10
62  Welters Philip 1971-05-11 427 H 46  01:28:15 14.34 4:10
63 Bosmans Lode 1985-01-01 256 H 47  01:28:22 14.33 4:11
64 Delmé Paul 1962-02-04 388 H50 11 01:28:32 14.30 4:11
65 Steenmans Koen 1976-01-28 379 H 48 01:28:38 14.28 4:12
66  Nevelsteen Gustaaf AVZK 1955-03-04 5243 H50 12 01:28:55 14.24 4:12
67 Langenus Freddy 1955-01-29 280 H50 13 01:29:02 14.22 4:13
68  Van Roey 1957-09-26 425 H50 14  01:29:18 14.18 4:13
69 H 49  01:29:24 14.16 4:14
70  Vermaelen Johan 1976-06-27 325 H 50 01:29:28 14.15 4:14
71  Weijts Marco OLSE 1971-04-25 5711 H 51 01:29:34 14.13 4:14
72 Matthijs 1958-07-03 447 H50 15  01:29:57 14.07 4:15
73  Torfs Yves ACHL 1971-10-03 4918 H 52 01:30:03 14.06 4:16
74  Rens Stefan 1968-08-22 431 H 53 01:30:05 14.05 4:16
75 Baetens Geert 1966-11-29 436 H 54  01:30:16 14.02 4:16
76  Seghers Rony DAC 1970-04-27 6238 H 55 01:30:20 14.01 4:16
77  Raets Wim 1974-06-18 292 H 56 01:30:27 14.00 4:17
78  Verrijckt Bart 1973-11-15 317 H 57 01:31:00 13.91 4:18
79  Heylen Guy ACHL 1964-08-14 5834 H 58 01:31:06 13.90 4:19
80 Daems Carl 1964-09-21 261 H 59 01:31:18 13.87 4:19
81  Goris Rudy ARAC 1961-08-11 5382 H50 16 01:31:21 13.86 4:19
82  Geerts Ferre 1973-06-11 440 H 60 01:31:42 13.80 4:20
83 Nauwelaers Herman 1958-08-21 446 H50 17 01:31:50 13.78 4:21
84  Verschueren raf 1981-12-11 438 H 61 01:32:15 13.72 4:22
85 Joly Ilka ACKO 1976-10-04 3507 D 7 01:32:30 13.69 4:23
86  Coeckelberghs Kurt 1977-06-10 378 H 62 01:32:33 13.68 4:23
87  Schrans Andre OLSE 1955-10-26 5179 H50 18 01:32:55 13.62 4:24
88 Bosmans llse OLSE 1971-08-20 3192 D 8 01:32:58 13.62 4:24
89 De Dobbeleer Kris OLSE 1972-11-14 5168 H 63 01:33:09 13.59 4:24
90 Horemans Tim 1986-05-23 449 H 64 01:33:13 13.58 4:25
91 Van Assche Pierre SPBO 1944-01-22 5933 H50 19 01:33:29 13.54 4:25
92  Wyns Jozef HULS 1952-12-11 6776 H50 20 01:33:45 13.50 4:26
93 Daneels Wouter 1981-05-06 415 H 65 01:33:50 13.49 4:26
94  Destoop Peter 1972-08-06 265 H 66 01:34:05 13.45 4:27
95 Nicasi 1966-10-28 411 H 67 01:34:31 13.39 4:28
96 Van Riet Marc 1968-07-01 407 H 68 01:34:38 13.38 4:29
97  De Pooter Dirk 1963-01-26 406 H50 21 01:35:11 13.30 4:30
98 Koninkx Johan 1976-03-08 331 H 69 01:35:35 13.24 4:31
99 Berghmans 1976-12-05 435 H 70 01:35:39 13.23 4:32
100 Helsen Peter 1974-08-18 367 H 71 01:35:46 13.22 4:32
101 Diestelmans Werner 1962-11-01 268 H50 22 01:35:59 13.19 4:32
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Rng
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Naam
Blockhuys Peter
Bossaerts Dennis
Bleys Anne
Verschueren Frank
Weglicki Radek
Breugelmans Bart
De Hondt Steven
Ceulemans Dave
Van Looy Gino
Fleerackers Dirk
Van Noten Omer
Leysen Robin
Broeckx Wim
Dua Kurt
Adriaensen Ulrich
Van Gerwen Joris
Van den Bergh Berten
Celis Paul
Malone John
Vancoppenolle Koen
De Waele Charline
Buts Greta
Wyns Walter
Dillen Geert
Knaepkens Peter
Van Damme Wim
Vets Paul
De Pauw Rudy
Cools Hugo
van der Velden Dirk
Breemans Dave

Sliepers Petra
Schampheleer Willem
Verreydt Jelle

Van Cantfort Ellen
Keysers Patrick
Westerlinck Rosita
De Ceuster Jan
Obbels Paul

Belmans Alex
Deschoolmeester Lieve
Glassee Benny

Tahiri Karim

Geudens Ann
Blockhuys Patrick
Derijnck Rhonda
Theeuws Evi

De Vries Jan

Dure Wouter
Vercammen Roger
Vangrunderbeeck Joren
Jacobs Nele

Club

LIER

ROBA

LIER

LIER

ASSA

ACHL

ACHL

LIER

ACHL
WIBO

VITA
VITA

LIER

DAC
ACHL

ARAC
LIER

ACHL

Geboortedatum

1961-07-07
1979-05-18
1962-08-07
1960-04-07
1987-11-03
1978-03-06
1974-07-02
1974-11-06
1974-02-04
1960-12-18
1947-06-19
1982-04-13
1986-08-05
1970-07-26
1973-05-20
1959-06-14
1989-03-07
1955-06-12
1954-10-18
1962-03-30
1952-03-17
1958-04-10
1963-05-03
1970-12-17
1976-07-14
1968-06-22
1958-11-18
1946-04-12
1947-09-21
1968-01-25
1976-12-26

1970-02-19
1970-05-14
1990-03-10
2013-06-24
1966-07-26
1967-09-25
1976-11-03
1950-06-25
1952-03-03
1961-05-27
1975-06-06
1977-11-28
1978-04-06
1959-02-20
1958-12-13
1976-03-07
1978-07-05
1985-12-03
1950-02-07
1973-05-22
1982-12-25

Nr
254
257
3129
371
320
434
346
450
364
340
5903
283
350
269
251
5070
443
6421
353
314
3591
3464
322
5024
360
307
6704
7032
7084
309
258

3648
6142
422
306
278
321
416
6259
337
3685
4945
299
272
326
3123
3134
357
385
327
356
1827

Cat.

H50
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D
H50

I T T T T

H50
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T
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H50
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H50
H50
D
H
H
D
H50
D
D

T

H
H50
H
D

Rang
23
72

9
24
73
74
75
76
77
25
26
78
79
80
81
27
82
28
29
30
10
11
31
83
84
85
32
33
34
86
87
88
12
89
90
13
91
14
92
35
36
15
93
94
16
37
17
18
95
96
38
97
19
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01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Tijd

:36:00
36:03
36:07
36:58
37:16
37:26
37:33
37:40
37:54
37:56
38:06
38:12
38:37
39:02
39:10
39:12
39:21
39:26
39:30
39:41
39:44
39:54
39:56
:40:09
:40:11
:40:26
:40:28
:40:34
:40:52
:40:57
:41:01
141:36
:41:45
:41:47
:41:53
142:23
142:26
142:27
:42:37
:42:53
:42:59
143:14
:143:28
143:31
:43:36
:43:37
143:42
:43:46
:43:48
:44:00
:44:13
:44:32
:45:22

km/h
13.19
13.18
13.17
13.05
13.01
12.99
12.98
12.96
12.93
12.93
12.90
12.89
12.84
12.78
12.77
12.76
12.74
12.73
12.72
12.70
12.69
12.67
12.67
12.64
12.64
12.60
12.60
12.59
12.55
12.54
12.53
12.46
12.44
12.44
12.42
12.36
12.36
12.36
12.34
12.30
12.29
12.26
12.23
12.23
12.22
12.22
12.21
12.20
12.20
12.17
12.15
12.11
12.01

min/km
4:33
4:33
4:33
4:35
4:36
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:44
4:44
4:44
4:44
4:45
4:45
4:45
4:46
4:47
4:47
4:48
4:49
4:49
4:49
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:52
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:55
4:55
4:55
4:56
4:57
4:59
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Rng
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

Naam
Crouwels Arne
Meeus Anja
Dewilder Nicole
Bjorn Geens
De Jaegher J.
Kegelaers Gerd
Van Beylen Thijs
De Backer Danny
De Muynck Joeri
Nicasi Lucas
Mertens Sven
Poelmans Katrien
Nievendick Claudia
Verbruggen David
Goormans Jozef
Reusen Guy
Coenen Jeannine
Naets Elke
Alpaerts
Covens Tom
Verbeek
Boekaerts Jef
Apiecionek Vicenty
Mattijsen M
Pannemans Marie-louise
Tisson Rene
Van Alphen Jan
Heylen Sofie
Scheers Ilse
Vandyck Annick
Reniers Monique
McLoughlin Michael
Verswijvel Femke
Geys Rob
Van de Weygaert Marc
Voorhof Geert
Offermans Hans
Vinckevleugel Jan
Lemmens Paul
Smits Glenn
Jonkergouw Monique
Beirinckx Annick
Smets Gunther
Van Heertum Denise
Van Hertbruggen Jo
Van Oeckel Steven
Vanthielen Koen
Gilles Andy
Van Nuffel Steven
Pennes David
Melis Linda
Van Doninck Peter
Peeters Geert

Club

ACKO

LYRA

ACHL

ABES

MACD

OLSE

Geboortedatum

1989-08-15
1975-03-05
1961-09-05
1982-09-25
1956-01-18
1958-02-26
1995-07-22
1959-07-02
2013-07-08
1994-03-23
1976-07-06
1970-09-09
1968-12-15
1971-09-12
1954-06-14
1970-12-29
1953-11-03
1981-10-04
1976-03-04
1974-05-22
1958-08-11
1960-07-02
1948-06-25
1990-09-27
1954-10-19
1968-08-28
1966-02-06
1975-10-25
1974-10-05
1973-10-25
1984-03-13
1971-06-10
1981-03-27
1948-09-03
1960-10-05
1970-01-19
1976-08-04
1976-11-25
1973-01-30
1976-07-08
1957-05-24
1980-04-12
1972-09-14
1964-02-28
1964-05-18
1972-08-20
1970-06-13
1979-07-24
1971-07-31
1955-08-05
1968-09-16
1968-03-11
1966-06-03

Nr
260
286
3690
253
368
277
305
409
263
412
328
334
433
6413
329
294
3060
397
392
372
414
339
6930
448
3360
301
304
396
395
315
293
343
318
451
351
380
289
319
282
297
276
252
5499
311
349
445
332
273
382
345
287
333
362

Cat.
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H50
H50
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H50

O O

Rang
98
20
21
99
39
22

100
40
101
102
103
23
24
104
41
105
25
26
106
107
42
43
44
108
27
109
110
28
111
29
30
112
31
45
46
113
114
115
116
117
32
33
118
34
119
120
121
122
123
47
35
36
124

http://localhost:3000/uitslag/halve

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Tijd

:45:38
:45:43
:45:48
:45:59
:46:12
146:18
146:25
:46:55
:47:14
147:21
147:22
147:24
:47:26
:47:33
147:44
:47:52
:48:00
:48:05
:148:19
:48:25
:48:31
:48:39
:48:44
:48:52
:48:57
:49:18
:49:27
:49:36
:49:43
50:00
50:15
50:18
50:36
50:42
50:48
50:53
51:34
51:36
51:42
52:52
53:02
53:16
53:42
54:27
54:33
55:42
55:47
56:04
56:57
57:23
57:44
57:46
57:56

km/h
11.98
11.97
11.96
11.94
11.92
11.91
11.90
11.84
11.80
11.79
11.79
11.79
11.78
11.77
11.75
11.74
11.72
11.71
11.69
11.68
11.67
11.65
11.64
11.63
11.62
11.58
11.57
11.55
11.54
11.51
11.48
11.48
11.45
11.44
11.42
11.42
11.35
11.34
11.33
11.22
11.20
11.18
11.13
11.06
11.05
10.94
10.93
10.91
10.82
10.78
10.75
10.75
10.73

min/km
5:00
5:00
5:00
5:01
5:02
5:02
5:02
5:04
5:04
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:07
5:07
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
111
111
112
12
13
13
14
14
15
15
17
17
17
20
21
22
:23
125
125
129
5:29
5:30
5:32
5:33
5:34
5:34
5:35
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Rng

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Naam Club
Kronal Olivier
Van Ouytsel
Roothooft Guy
Geluykens Tom
Jacobs Vic
Verhaegen Dirk
Marien Raf
Di Vita Rocco KKS
Van Dessel Bert
Gui Inge
Van de Vel Chris
Nijs Marleen
Hulsmans Pierre LOOI
Scheltjens Johan
De Preker Charris
Van Doren Marc
Wuyts Leon LIER
Van Herck Jozef ACHL
Atamate Ana-Luiza
Van Overvelt
Peeters An
Aerts Jean LOOI
Van Bael Carime
De Vijlder Dorothy
Verschueren Cynthia
De Backer Jos
Betz Tina OLSE
De Willemacker Carlos
Van Cleef Paul
Mathieu Lutgart
Van den Schoor Gonda
Van Hoof Matthew
Muys Herman
Salomaa Anna
De Schepper Steven
Convens Alex
Nys Bob
Truyts Kathleen
Michiels Dries
Van Dijck Olivier
Wouters Lucienne

Geboortedatum
1980-07-27
1962-06-09
1963-02-21
1987-04-10
1957-01-23
1972-07-07
1969-12-30
1947-01-07
1965-02-10
1966-09-17
1963-11-27
1969-12-23
1945-10-01
1958-02-04
1964-07-17
1968-07-17
1945-11-06
1961-07-19
1983-10-03
1965-09-05
1976-09-14
1951-06-24
1965-03-21
1959-01-15
1975-01-14
1950-02-24
1972-04-13
1954-03-15
1962-12-01
1961-12-25
1955-03-08
1989-03-04
1955-05-16
1974-05-09
1966-04-03
1967-08-08
1970-07-12
1987-10-05
1986-10-03
1972-04-23
1961-10-17

Nr
424
441
338
377
366
359
284
6924
310
402
401
336
5132
405
426
429
6258
7031
355
393
290
5131
394
264
413
404
3582
384
352
341
374
312
347
295
354
391
335
303
288
442
403

H50
H50

H50
H50

H50

O O

H50

H50
H50

I O

H50

O I T OI T T O

Rang

125
48
49
126
50
127
128
51
129
37
130
38
52
53
39
131
54
55
40
41
42
56
43
a4
45
57
46
58
59
47
48
132
60
49
133
134
135
50
136
137
51
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Tijd

:58:36
:58:51
:58:57
:59:14
:59:19
:59:41
:01:29
:01:45
:02:58
:03:20
:03:21
:03:26
:03:30
:03:34
:03:57
:03:58
:04:08
:05:23
:05:39
:06:02
:06:05
:06:20
:06:41
:06:44
:08:55
:08:56
:09:14
10:03
11:10
13:01
13:01
13:10
15:58
16:04
16:27
22:23
23:03
26:02
26:03
29:37
37:22

km/h
10.67
10.65
10.64
10.62
10.61
10.58
10.42
10.40
10.29
10.26
10.26
10.26
10.25
10.24
10.21
10.21
10.20
10.10
10.07
10.04
10.04
10.02
9.99
9.99
9.82
9.82
9.80
9.73
9.65
9.52
9.52
9.51
9.31
9.30
9.28
8.89
8.85
8.67
8.67
8.46
8.04

min/km
5:37
5:37
5:38
5:39
5:39
5:40
5:45
5:46
5:49
5:50
5:50
5:51
5:51
5:51
5:52
5:52
5:53
5:56
5:57
5:58
5:58
5:59
6:00
6:00
6:06
6:06
6:07
6:09
6:13
6:18
6:18
6:18
6:26
6:26
6:28
6:44
6:46
6:55
6:55
7:05
7:27
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